
UCHWAŁA NR XXXIV/422/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Rady Miejskiej w Gostyniu 
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gostynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w Gostyniu, obejmującej działki o numerach ewidencyjnych 2107/25, 
2107/28, nazwę Jesienna. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: 35EB2B2B-4898-4325-A177-65955959B444. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/422/22

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 3 lutego 2022 r.

Id: 35EB2B2B-4898-4325-A177-65955959B444. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwały Nr XXXIV/422/22 
Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gostynia 

 

W okolicy powstały dwa budynki jednorodzinne dwulokalowe, dlatego zasadnym jest nadanie nazwy tej 

drodze. W związku z sąsiedztwem z ul. Wiosenną i ul. Letnią, zespół ds. nazewnictwa ulic, placów i dróg 

wewnętrznych w gminie Gostyń zaproponował nazwę ul. Jesienna. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 

 

Id: 35EB2B2B-4898-4325-A177-65955959B444. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



